MecTo Ne  TaHuopbl
1 7  CKkpunHuk Makcum

2-5 8 Fonuwes Anekcen

2-5 18 Ycos Cepren

2-5 20 Makapos Brnagncnas

2-5 22  JlnkyH MBaH

6 39 Tlletpos NBaH

7-8 23 bbikoB AnekcaHgap

7-8 49 bocbiXx AHTOH

26.10.2024
[3] Bachata Jn] Intermediate "B3pocnbie” (MEN)

KomaHpa/Homep opoa/Knyb

z
18.0

16.0

16.0

16.0

16.0

14.0

12.0

12.0

bachata

99

88

97

97

88

77

66

66

NpkyTCK
WHTepecHas rpynna
TaHLLOpOoB 13
VpkyTcKka

NpKyTCK
DreamDance
NpkyTCK
NHTepecHas rpynna
TaHLopoB

NpkyTCK
NHTepecHas rpynna
TaHLOpOoB 13
NpKyTCKa

NpkyTCK
NHTepecHas rpynna
TaHLOpOB 13
NpKyTCKa

NpkyTCK
NHTepecHas rpynna
TaHLopoB

NpKyTCK

Dream Dance
NpKyTCK
NHTepecHas rpynna

KomaHpa/Homep opoga/Knyb

MecTo0 No TaHLI,Opr b3 TeXHUKa My3blKaslbHOCTb

1 7  CKpunHuk Makcum 53.0 09 09

2 18 Ycos Cepren 51.0 08 09

3 22  [ukyH NBaH 48.0 08 08

4 20 Makapos Bnagucnas 47.0 09 07

5 8 Tlonunwes Anekcen 43.0 07 07
Cyabu | Judges

1 Bapnamos AHppen NpkyTck, Poccua

2 MapeHnHoB VBaH

YenabuHck, Poccus

nofaya

09

08

08

07

08

VpKyTCK
MHTepecHas rpynna
TaHUOpOB 13
VipKyTCKa

MpKyTCK
NHTepecHas rpynna
TaHLOPOB

NpKyTCK
MHTepecHas rpynna
TaHUOpPOB 13
MpKyTCKa

MNpKyTCK
MHTepecHas rpynna
TaHLUOopOB 13
NpkyTcka

NpKyTCK
DreamDance



