26.10.2024 [3] Bachata JnJ Intermediate "взрослые" (MEN)

1/2						
Место	N₂	Танцоры	Σ	bachata	Команда/Номер	Город/Клуб
1	7	Скрипник Максим	18.0	99	_	Иркутск Интересная группа танцоров из Иркутска
2-5	8	Голишев Алексей	16.0	88	_	Иркутск DreamDance
2-5	18	Усов Сергей	16.0	97	_	Иркутск Интересная группа танцоров
2-5	20	Макаров Владислав	16.0	97	_	Иркутск Интересная группа танцоров из Иркутска
2-5	22	Дикун Иван	16.0	88	_	Иркутск Интересная группа танцоров из Иркутска
6	39	Петров Иван	14.0	77	_	Иркутск Интересная группа танцоров
7-8	23	Быков Александр	12.0	66	_	Иркутск Dream Dance
7-8	49	Босых Антон	12.0	66	_	Иркутск Интересная группа

Final								
Место	N₂	Танцоры	Σ	техника	музыкальность	подача	Команда/Номер	Город/Клуб
1	7	Скрипник Максим	53.0	09	09	09	_	Иркутск Интересная группа танцоров из Иркутска
2	18	Усов Сергей	51.0	08	09	80	_	Иркутск Интересная группа танцоров
3	22	Дикун Иван	48.0	08	08	08	_	Иркутск Интересная группа танцоров из Иркутска
4	20	Макаров Владислав	47.0	09	07	07	_	Иркутск Интересная группа танцоров из Иркутска
5	8	Голишев Алексей	43.0	07	07	08	_	Иркутск DreamDance

Судьи Judges					
1	Варламов	Андрей	Иркутск, Россия		
2	Маренинов	Иван	Челябинск, Россия		